
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про непідтримку електронної петиції  

Мотрука Олександра Сергійовича від 03.06.2025 року 

 

У зв’язку з набранням необхідної кількості підписів петиції Мотрука 

О.С. від 03.06.2025 року, відповідно до Положення «Про порядок подання 

електронних петицій та їх розгляд Великодимерською селищною радою» № 

2939 LXXX-VIII від 06 лютого 2025 затвердженого Великодимерською 

селищною радою, керуючись ст.26, ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про звернення громадян», 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Не підтримати електронну петицію Мотрука Олександра Сергійовича 

від 03.06.2025 року «За спокій Великодимерської ТГ», у зв’язку з 

невідповідністю її нормам чинного законодавства. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на профільного 

заступника СИЧОВУ Л.В.  

 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                                      Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 03 червня 2025 року  

№ 3343 LXXXV-VIII 

 

 

 



Додаток  

до рішення селищної ради  

                                                                                                                  від 03 червня 2025 року  

                                                                                                             № 3343 LXXXV-VIII 

 

 

 

За спокій Великодимерської ТГ 

Прошу Громадян Великодимерської ТГ підписати петицію на те щоб 

Корнієнко Антоніна, Бражевська Ніна, Лимаренко Ірина не були на жодній з 

засідань сесії, та не зривали та не мішали нашим Депутатам працювати. 

 


